[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.10.2010

	№ 1564

О внесении изменений в постановление от 25.08.2010
№ 1278 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Белогорск за 1 полугодие 2010 года»

В соответствии со статьей 36, пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе муниципального образования города  Белогорск, на основании статей 56.1, 70 Устава муниципального образования города Белогорск, в постановление Администрации города Белогорск от 25.08.2010 № 1278 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Белогорск за 1 полугодие 2010 года» внести следующие изменения,

постановляю:

1. В отчет об исполнении расходов местного бюджета по разделам подразделам функциональной классификации расходов  бюджетов РФ  за 1  полугодие 2010 года:

· в графе 3 по строке «0700 Образование»  значение «391724,4» заменить на значение «391724,3»;
· в графе 3 по строке «0702 Общее образование» значение «238113,9» заменить на значение «238113,8»;

· в графе 3 по строке «Итого расходов»  значение «1082799,8» заменить на значение «1082799,7».
2. В отчет об исполнении по ведомственной структуре местного бюджета за 1  полугодие 2010 года:
· в графе 7 по строке «МУ «Комитет по образованию, делам молодежи» администрации г. Белогорска», код главы 012» значение «393744,7» заменить на значение «393744,6»;

· в графе 7 по строке «Образование, код главы 012, раздел 0700» значение «374263,4» заменить на значение «374263,3»;

· в графе 7 по строке «Общее образование, код главы 012, раздел 0700, подраздел 0702» значение «220652,9» заменить на значение «220652,8»;

· в графе 7 по строке «Учреждения по внешкольной работе с детьми, код главы 012, раздел 0700, подраздел 0702, целевая статья расходов 4230000»  значение «40829,8» заменить на значение «40829,7»;

· в графе 7 по строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений, код главы 012, раздел 0700, подраздел 0702, целевая статья расходов 4230000»  значение «40829,8» заменить на значение «40829,7»;
· в графе 7 по строке «Выполнение функций бюджетными учреждениями, код главы 012, раздел 0700, подраздел 0702, целевая статья расходов 4230000, вид расходов 001»  значение «40829,8» заменить на значение «40829,7»;

· в графе 7 по строке «Итого расходов» значение «1082799,8» заменить на значение «1082799,7».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белогорский вестник».

4. Направить настоящее постановление для сведения в Белогорский городской Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату  муниципального образования города Белогорск.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника Муниципального учреждения финансовое управление администрации города  Белогорска Л.В. Синько.
	Глава муниципального образования

г. Белогорск
	С.Ю. Мелюков

_1293947315.vsd